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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe

Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht

Bruttogewicht

Fiillmenge
Bio
Laktosefrei
ohne dekl. Zusatzstoffe

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Eier und Eierzeugnisse

KK Mini-Friihlingsrolle mit Gemiise, ca.
Mini-Friihlingsrolle mit Gemiise, - TIFA Quality,

tiefgefroren

NIEDERLANDE

Karl Kemper Convenience GmbH

TIFA QUALITY
4001342212157
121215

144 mm

300 mm

400 mm

6000 g

6416 g

6000 g

Nein

Ja

Ja

European Convenience Food GmbH

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf- und Senferzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Liste

Handhabung
Kihlpflichtig
max. Lagertemperatur

min.

Zubereitung

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Restlaufzeit ab Wareneing.:

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Zutaten: Gemiise 52% (in verdnderlichen Gewichtsanteilen: Weifkohl,
Porree, Paprika), WEIZENMEHL, Wasser, Palmfett, Reismehl, Wirzmischung
(modifizierte Kartoffelstédrke, Speisesalz, Karamellzucker, getrocknetes Gemilise
(Zwiebeln, Karotten, Dextrose, Maltodextrin, Zucker), Krduter, Gewlirze
(enthalten SELLERIE, SENF)), Rapssamendl, Salz, HUHNEREI-EIWEISSPULVER,
Maismehl, Glukose, Reisstédrke, Emulgator (SOJALECITHIN), Backtriebmittel
(Natriumcarbonat)
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt

100,0 g

ca. 729,0 kJ
ca. 174,0 kcal
7,9 g

1,0 g

21,0 g

4,0
2,6
3,2
1,1 g

Natrium:

Q Qe Q

0,43 g

Ja
-18 ° C
270

Kombiddmpfer: Bei 200 °C auf Stufe

TIFA eG/

300 x 20 g,

ovo-vegetabil,

"Heiffluft" ca.

tiefgekihlt.

10 Minuten garen.

vorfrittiert,

Karotten,
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TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



